[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» августа 2023г. № 1027-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального  округа от 17.06.2021                 № 1148-П «Об утверждении комиссии по присвоению имен выдающихся граждан, установления мемориальных досок в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановления от 17.06.2021 № 1148-П)
В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 17.06.2021 № 1148 – П «Об утверждении состава комиссии по присвоению имен выдающихся граждан, установления мемориальных досок в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановления от 17.06.2021            № 1148-П):
1.1. Утвердить новый состав комиссии по присвоению имен выдающихся граждан, установления мемориальных досок                                     в Промышленновском муниципальном округе приложению № 1                             к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника Управления по жизнеобеспечению                и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Е.В. Артемьева

Тел.: 7-47-34
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3